
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 1 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 05

            Datum: 15.9.2017

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD:
ANO 161 863,38 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

Přípočty: 230 454,95 Kč  

Odpočty: -68 591,57 Kč  

CENA  CELKEM 161 863,38 Kč (bez DPH)

Přílohy: rozpočet Listů A4: 3
CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD Listů A4: 1
celkem Listů A4: 4

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum:

Objednatel:  souhlas Datum:

Dodavatel:  souhlas Datum:

TDO:  souhlas Datum:

1 PMS PRAHA Rozpočet: 1 PŘÍPOČTY ODPOČTY

1 Rekonstrukce budovy Senovážná 995/2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) celkem (Kč) celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317100011RAA Dodatečná montáž 

překladu, otvor šířky 

do 105 cm 

vybourání rýhy, 

dodávka překladu
kus 4,00 975,00 3 900,00 3 900,00

2,00

2,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 900,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 411321315R00 Stropy deskové ze 

železobetonu C 

20/25 XC1 m3 6,45 2 721,00 17 542,29 17 542,29

0,00

21,58

21,40

42,98

6,45

3 411354261R00 Bednění stropů 

plech pozink. tl. 0,8 

mm TR 

150/280/0,75 m2 57,80 619,00 35 778,20 35 778,20

0,00

21,58

21,40

42,98

57,80

4 411354271R00 Příplatek za lože z 

malty pro uložení 

ocel. plechů m2 42,98 20,90 898,28 898,28

21,58

21,40

5 411361821R00 Výztuž stropů z 

betonářské oceli 

10505(R) t 0,15 27 088,00 4 090,29 4 090,29

0,00

21,58

21,40

42,98

0,15

6 411362021R00 Výztuž stropů 

svařovanou sítí z sítí 

Kari t 0,21 23 072,00 4 845,12 4 845,12

0,00

21,58

21,40

42,98

0,21

7 413232221R00 Zazdívka zhlaví 

válcovaných 

nosníků výšky do 

30cm kus 28,00 145,00 4 060,00 4 060,00

14,00

14,00

8 413941123R00 Osazení 

válcovaných 

nosníků ve stropech 

č. 14 - 22 t 1,21 8 205,00 9 914,10 9 914,10

0,00

0,00

32,14

32,14

64,27

1,21

9 13480810 Tyč průřezu I 180, 

hrubé, jakost oceli 

11373 t 2,51 20 535,00 51 608,56 51 608,56

0,00

0,00

32,14

32,14

64,27

1,21

1,31

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 128 736,84

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10 631319171R00 Příplatek za stržení 

povrchu mazaniny tl. 

8 cm m3 -1,73 222,00 -383,26 -383,26

-1,73

11 631341112U00 Mazanina B liapor 

LC 12/13 tl8cm m3 -1,73 2 880,00 -4 972,03 -4 972,03

-1,73

12 631362021R00 Výztuž mazanin 

svařovanou sítí z 

drátů Kari t -0,16 22 537,00 -3 540,56 -3 540,56

-0,16

13 632411105R00 Samonivelační 

stěrka do tl.5 mm m2 -21,58 230,00 -4 963,40 -4 963,40

-21,58

14 632441225U00 Potěr anhydr 

samoniv -5cm C30 

litý m2 -21,58 382,00 -8 243,56 -8 243,56

-21,58

15 632481213U00 Separační vrstva PE 

fólie m2 -21,58 25,00 -539,50 -539,50

-21,58

16 634112113U00 Obvod dilatace v 

8cm stěna/potěr m -18,71 34,00 -636,14 -636,14

-18,71

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -23 278,46

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
17 973031335R00 Vysekání kapes zeď 

cih. MVC pl. 0,16 

m2, hl. 30 cm kus 28,00 256,50 7 182,00 7 182,00

0,00

0,11

0,11

14,00

14,00

18 95.1 M+D odnímatelná 

dřevěná rampa klín 

š. 80cm, v. 10-12cm

ks 2,00 3 000,00 6 000,00 6 000,00

1,00

1,00

19 971100041RAD Vybourání stáv. 

překladů tloušťka 

zdi 30 cm, změna 

výškového osazení 

dveří
m2 0,48 2 860,00 1 372,80 1 372,80

0,24

0,24

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 14 554,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
20 998011004R00 Přesun hmot pro 

budovy zděné výšky 

do 36 m t 17,31 916,00 15 856,29 15 856,29

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 15 856,29

Díl: 713 Izolace tepelné
21 713111111R00 Izolace tepelné 

stropů vrchem 

kladené volně m2 -43,16 21,00 -906,36 -906,36

-43,16

0,00

22 28375705 Deska izolační 

stabilizov. EPS 150  

tl. 50mmm m2 -22,01 105,00 -2 311,22 -2 311,22

-22,01

23 28376285 Deska polystyren 

EPS Rigifloor 4000  

1000x500x40mm m2 -22,01 55,00 -1 210,64 -1 210,64

-22,01

24 998713204R00 Přesun hmot pro 

izolace tepelné, 

výšky do 36 m % -44,28 2,08 -92,11 -92,11

Celkem za 713 Izolace tepelné -4 520,32

Díl: 776 Podlahy povlakové
25 776431010R00 D+M podlahová lišta 

textilních podlah 

m -34,38 128,00 -4 401,15 -4 401,15

0,00

-21,58

-21,40

-42,98

-34,38

26 776491113U00 Podlaha lepení 

plast lišty soklové m 34,38 43,00 1 478,51 1 478,51

0,00

21,58

21,40

42,98

34,38

27 776521100R00 Lepení 

povlak.podlah z 

pásů PVC na 

Chemopren m2 42,98 171,00 7 349,58 7 349,58

21,58

21,40

28 7765702 Položení samolepící 

kobercové podložky 

m2 -42,98 50,00 -2 149,00 -2 149,00

-21,58

-21,40

29 776572100R00 Lepení povlakových 

podlah z pásů 

textilních 

m2 -42,98 108,00 -4 641,84 -4 641,84

-21,58

-21,40

30 776590150U00 Penetrování nášlap 

ploch podlahy m2 -21,58 12,00 -258,96 -258,96

-21,58

31 2842 PVC tl. 2mm m2 86,82 400,00 34 727,84 34 727,84

21,58

21,40

43,84

32 6115501 Podložka koberce m2 -42,98 9,00 -386,82 -386,82

-21,58

-21,40

33 611552200 Penetrační 

přípravek kg -6,47 98,00 -634,45 -634,45

-6,47

34 69741040.A Koberec zátěžový m2 -42,98 620,00 -26 647,60 -26 647,60

-21,58

-21,40

35 998776204R00 Přesun hmot pro 

podlahy povlakové, 

výšky do 36 m % 44,36 0,65 28,83 28,83

Celkem za 776 Podlahy povlakové 4 464,94

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
36 777551955R00 Oprava podlah 

stěrkou, tl.3 mm 

Bostik Niboplan 300 m2 42,98 218,50 9 391,13 9 391,13

21,58

21,40

37 777652955R00 Oprava podlah - 

penetrace Bostik 

Nibogrund G 17 m2 42,98 35,00 1 504,30 1 504,30

21,58

21,40

38 998777204R00 Přesun hmot pro 

podlahy syntetické, 

výšky do 36 m % 108,95 1,04 113,31 113,31

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 11 008,74

Díl: 783 Nátěry
39 783226100R00 Nátěr syntetický 

kovových konstrukcí 

základní m2 93,06 53,30 4 960,26 4 960,26

0,00

0,00

32,14

32,14

64,27

93,06

Celkem za 783 Nátěry 4 960,26

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
40 979081111R00 Odvoz suti a vybour. 

hmot na skládku do 

1 km t 2,34 137,00 320,25 320,25

41 979081121R00 Příplatek k odvozu 

za každý další 1 km t 44,41 12,00 532,97 532,97

42 979082111R00 Vnitrostaveništní 

doprava suti t 2,34 190,00 444,14 444,14

43 979990001R00 Poplatek za skládku 

stavební suti t 2,34 400,00 935,04 935,04

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 232,41

PŘÍPOČTY + ODPOČTY CELKEM 157915,50 224834,10 -66918,60

Vedlejší rozpočtové náklady % 2,5 3947,89 5620,85 -1672,97

Základ pro DPH 161863,39 230454,95 -68591,57

DPH % 21 33991,31

Cena za objekt celkem 195854,70

Za technický dozor (Project Management Service s.r.o)

Jméno:

Datum:

Podpis:

2x nátěr:64,27*(0,091*4+0,18*2)*2

3.NP - m.č. 3.15:21,4

IPE 180:

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:4,575*6+4,685*1

3.NP - m.č. 3.15:32,135

Konec provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:-21,58*0,3

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

3.NP - m.č. 3.15:-21,4

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

2.NP - m.č. 2.20:21,58

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

ztratné, prořez:42,98*1,02

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

3.NP - m.č. 3.15:-21,4

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

3.NP - m.č. 3.15:-21,4

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

3.NP - m.č. 3.15:-21,4

-42,98*0,8

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

Konec provozního součtu

42,98*0,8

2.NP - m.č. 2.20:-21,58*1,02

2.NP - m.č. 2.20:-21,58*1,02

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

3.NP - m.č. 3.15:-21,4

Konec provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:1

3.NP - m.č. 3.15:1

2.NP - m.č. 2.20:1,2*0,2

3.NP - m.č. 3.15:1,2*0,2

2.NP - m.č. 2.20:-21,58*2

2 vrstvy:

2.NP - m.č. 2.20:-

Začátek provozního součtu

plocha kapsy:0,25*0,45

Konec provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:7*2

3.NP - m.č. 3.15:7*2

2.NP - m.č. 2.20:-21,58*0,08

2.NP - m.č. 2.20:-21,58*0,08

2.NP - m.č. 2.20:-

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

2.NP - m.č. 2.20:-21,58

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:4,575*6+4,685*1

3.NP - m.č. 3.15:32,135

Konec provozního součtu

64,27*18,8*0,001

ztratné, prořez:1,2083*1,08

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:4,575*6+4,685*1

3.NP - m.č. 3.15:32,135

Konec provozního součtu

64,27*18,8*0,001

IPE 180:

3.NP - m.č. 3.15:21,4

Konec provozního součtu

dle tabulky:210*0,001

2.NP - m.č. 2.20:7*2

3.NP - m.č. 3.15:7*2

IPE 180:

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

Konec provozního součtu

dle tabulky:151*0,001

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

Konec provozního součtu

dle tabulky:57,8

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:21,58

3.NP - m.č. 3.15:21,4

Konec provozního součtu

42,98*0,15

Začátek provozního součtu

2.NP - m.č. 2.20:21,58

Stavba :

Objekt : ZL05- Podlahy spisoven 2.NP a 3.NP

2.NP - m.č. 2.20:2

3.NP - m.č. 3.15:2

Začátek provozního součtu

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

Změna únosnosti podlah spisoven

interiér budovy,2. a 3. NP, místnosti č. 220 a 315 (podrobněji v Odkazu na výkresy a Popisu a odůvodnění změn)

Položkový rozpočet: Změna únosnosti podlahy spisoven

Změny PD - DPS Z03

Příloha: 1.  Položkový rozpočet

není 

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Objednatel a uživatel OSZ Praha 7

V souvislosti s vyvolanou změnou dislokace OSZ Praha 7 a v souvislosti se změnou ZL01 došlo ze strany OSZ Praha 7 k

požadavku na zvýšení únosnosti podlah místností nově kvalifikovaných jako spisovny. Jedná se o místnosti 2.20 ve 2.NP a 3.15

ve 3.NP. Změnový list řeší posílení nosné konstrukce stropu pod podlahou spisoven pro zajištění potřebného užitného zatížení,

které je definováno požadavky technických norem pro prostory s využitím jako spisovna.


